ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND  Lý Sơn, ngày   16  tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian ra quân dọn vệ sinh môi trường

trên địa bàn huyện định kỳ tháng 5/2025

Ngày 15/5/2025, UBND huyện đã ban hành Thông báo số 99/TB-UBND về

việc ra quân dọn vệ sinh môi trường trên địa bàn huyện định kỳ tháng 5/2025; thời

gian vào lúc 07 giờ 00 phút, ngày 18/5/2025 (Chủ Nhật).

Tuy nhiên, trùng vào thời gian nêu trên cán bộ, công chức các cơ quan, đơn vị

trên địa bàn huyện tham dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc quán triệt và triển khai

Nghị quyết số 66-NQ/TW ngày 30/4/2025 của Bộ Chính trị tại điểm cầu huyện Lý

Sơn. Do đó, UBND huyện thông báo thay đổi thời gian ra dọn vệ sinh môi trường

trên địa bàn huyện định kỳ tháng 5/2025, vào lúc 07 giờ 00 phút, ngày 25/5/2025

(Chủ Nhật); các nội dung khác không thay đổi tại Thông báo này, tiếp tục thực hiện

theo Thông báo số 99/TB-UBND ngày 15/5/2025.

 Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan biết, chủ động sắp

xếp công việc./.

Nơi nhận:
-Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các Cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Các đơn vị: Đồn Công an, BCH Quân sự, Đồn Biên

phòng Lý Sơn;

- Các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn

huyện;
- Nhà máy xử lý rác Lý Sơn;

- Bí thư các Chi bộ; Ban công tác Mặt trận thôn;

- Trưởng các thôn trên địa bàn huyện;

- VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Võ Thị Hường

		2025-05-16T10:07:32+0700

		2025-05-16T11:02:25+0700

		2025-05-16T11:02:25+0700